Ano 2023 - n. 2 São Luís, quarta-feira, 11 de janeiro de 2023 9

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

Gabinete da Corregedoria Regional Eleitoral do Maranhão, em 09/01/2023.
Desembargador JOSE LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA
Vice-Presidente e Corregedor Regional Eleitoral

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATOS

AVISO DE INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n.º 1/2023. Processo nº 0012839-88.2022.6.27.8000 - TRE/MA.
Objeto: Fornecimento de água e serviço de esgoto ao Cartório Eleitoral da 27ª Zona de Arari/MA,
durante o ano de 2023. Contratado: SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Arari/MA.
Valor Estimado de R$ 548,86 (quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta e seis centavos).
Fundamento Legal: Arts. 25, , da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Data: 10/01/2023.caput
Ratificação: DESª. ANGELA MARIA MORAES SALAZAR, Presidente do TRE/MA.

12ª ZONA ELEITORAL

PORTARIAS

PORTARIA DE FÉRIAS
PORTARIA Nº 24/2023 TRE-MA/ZE/ZE-12
O Excelentíssimo Dr. Marcelo Fontenele Viera, Juiz desta 012ª Zona Eleitoral de Araioses, no uso
de suas atribuições legais, etc.
RESOLVE:
CONCEDER as férias ao servidor(a) do Cartório Eleitoral desta 12ª Zona, conforme abaixo
especificado:

Matrícula nº.
3099496

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA MACHADO

Parcela Única 10/01/2023 - 08/02/2023

Interstício 12-DEZ-2022 / 11-DEZ-2023

Antecipação Não
Dê-se ciência. Cumpra-se
Araioses-MA, datado e assinado eletronicamente.
Dr. Marcelo Fontenele Viera
Juiz Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por MARCELO FONTENELE VIEIRA, Juiz(a) Eleitoral, em
10/01/2023, às 12:36, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

52ª ZONA ELEITORAL

PORTARIAS

PORTARIA Nº 21/2023 TRE-MA/ZE/ZE-52
O Excelentíssimo Senhor Dr. Rodrigo Otávio Terças Santos, MM. Juiz Eleitoral da 052ª ZE
/Alcântara (MA), no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

CONCEDER férias para o servidor WALKIMAR DINIZ BRITO, matrícula 3099183, requisitado na